20906 4480\

1116906 13169
/7;?92399 1116906 1116906\\\
20960& \ N

5189
2081éé\\

ity

1300646 22001
\ 51310\

|

Z
U

Y

SPOOL COMPL.
BRONZE
1312334

1116909
20917
20090

5229
2x13369

1300649

Please specify reel model number
and number in reelfoot when
ordering parts

Vid bestallning av reservdelar bér Ambassadeur 5601 C4 23 00

alltid rulltyp och nummer-
beteckning under rullfoten anges 1292715 Denim Blue / Grey 34-13017-0



